（別記様式①）

令和　　 年　　　月 　 日

入札参加資格確認申請書
　徳島県南部総合県民局長　殿

                                 住　　　　所
                                 商号又は名称
                                 代表者名
　令和７年１１月１１日付けで入札公告された「福井ダム管理用発電所余剰電力売払」に係る入札に参加する者に必要な資格の確認について、証明書類を添えて申請します。
　なお、現時点において、当該入札に係る「入札に参加する者に必要な資格」に定められた事項のうち、次の全ての事項に該当し、入札参加資格を有していることを誓約します。
１．地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない者であること。

２．徳島県物品購入等に係る指名停止等措置要綱に基づく指名停止の措置を受けていない者であること。

３．暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）若しくは暴力団員（同条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）に該当すると認められる者又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者と認められる者でないこと。
４．会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更正手続開始の申立て、民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立て又は破産法（平成１６年法律第７５号）に基づく破産手続開始の申立てがなされていない者であること。
添付書類
１．電気事業法第２条の２の規定に基づき小売電気事業の登録を受けていることを証明する書類の写し

２．商業登記における登記簿謄本又は履歴事項全部証明書の写し（申請日から起算して３ヶ月以内に発行されたものとする。）